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Think ahead.

473179

Tork Ktichen Reinigungsttcher

Das Sauberhalten in einer hektischen Gastronomiekuiche ist mit diesen Vielzweck-Ktichenttichern
ganz einfach. Die Ttcher sind dick, extrem saugfahig und nehmen jede verschiittete Fliissigkeit
schnell auf. Sie sind hitzebestandig, bleiben auch im nassen Zustand reil3fest und damit sicher in der
Verwendung. Die Reinigungstticher bestehen aus biobasierten Fasern und werden in Verpackungen
aus recycelten Materialien angeliefert — damit Sie Ihre Umweltbilanz verbessern kbnnen. In
Kombination mit der Einzeltuchentnahme unseres Tork W4 Spenders fiir Reinigungstiicher
reduzieren Sie auRerdem Abfall und verbessern die Hygiene. *TUV Austria OK Biobased
zertifiziertes Produkt

- Machen Sie Schluss mit dem Kauf unterschiedlicher Arten von Reinigungstiichern fir lhre
Kliche. Dieses dicke Reinigungstuch auf Basis von Baumwolle nimmt es mit allem auf.
- Reinigen Sie Oberflachen sicher und effektiv mit diesen hitzebestandigen Reinigungsttichern.

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — dieses Produkt besteht zu 100 % aus
nachwachsenden Rohstoffen. *OK-Biobased zertifiziertes Produkt vom TUV Austria.

- Gute Absorption und schnelleres Aufnehmen von verschitteten Flissigkeiten

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu
100 % aus recycelten Fasern und aus mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.

Essity Switzerland AG Parkstra3e 1b 6214 Schenkon | Tel.: +41 (0)848/810152 | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr
Fax: +41 (0)800/81 01 52 E-Mail: forkmaster@essitvcom GLN: 7609999000928



rorK]

Think ahead.

473179

Tork Ktichen Reinigungsttcher

Produktangaben  system
W4

Lange gefaltet
10.8 cm

Breite entfaltet
35.5cm

Produktzertifikate
(l h oV
FSC
For W|p|ng FSC* C003255

The mark of

responsible forestry

Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322541182490
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 75
Bruttogewicht 839¢g
Hohe 160 mm
Lange 110 mm
Breite 356 mm
Nettogewicht 828.7¢9
Menge 6.27 dm3

Lagen
1

Pragung
No

Farbe
Weild

i

[
TORK '
HANDLING® L‘)

Transporteinheit
7322541182506
Carton

300

3.8kg

352 mm

365 mm

238 mm

3.3kg

30.58 dm3

Druck
No

Lénge entfaltet
41.5cm

Palette

7322541472195

18000
226.26 kg
2262 mm
1200 mm
800 mm
198.89 kg

1.84 m3
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